

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08
Stavba: Finanční úřad v Hradci Králové

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel:
FÚ HK

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	434 169,10
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	434 169,10
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	434 169,10	91 175,51
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	525 344,61
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:08

Stavba:Finanční úřad v Hradci Králové

Místo:Hradec Králové

Zadavatel:FÚ HK

Zhotovitel:

Datum:31. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		434 169,10	525 344,61
1	Stavební páce	25 350,10	30 673,62
2	ÚT	376 819,00	455 950,99
3	MaR	0,00	0,00
4	VRNy	32 000,00	38 720,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		434 169,10	525 344,61

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Finanční úřad v Hradci Králové rekostrukce strojovny
Objekt:
01 - Stavební páce

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel:
FÚ HK

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 350,10
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	25 350,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 350,10	21,00%	5 323,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	30 673,62
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Finanční úřad v Hradci Králové rekonstrukce strojovny
Objekt: 01 - Stavební práce

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: FÚ HK
Zhotovitel:

Datum: 31. 3. 2025
Projektant: 
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	25 350,10
HSV - Práce a dodávky HSV	7 187,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 687,50
PSV - Práce a dodávky PSV	18 162,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 190,00
784 - Dokončovací práce - malby	15 972,60

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 350,10
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Finanční úřad v Hradci Králové rekonstrukce strojovny
Objekt: 01 - Stavební práce

Místo: Hradec Králové Datum: 31. 3. 2025
Zadavatel: FÚ HK Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 25 350,10

D HSV Práce a dodávky HSV 7 187,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 500,00

1	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 687,50

2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,750	250,00	2 687,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV		4,5*1,5			6,750		
VV		4,0			4,000		
VV		Součet			10,750		

D PSV Práce a dodávky PSV 18 162,60

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 190,00

3	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,000	100,00	300,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV		"plech na podlaze"					
VV		1,0*3			3,000		
VV		Součet			3,000		

4	K	783314101	Základní jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,200	150,00	630,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV		"plech na podlaze"					
VV		1,0*3			3,000		
VV		"zárubeň"					
VV		0,25*(2,0*2+0,8)			1,200		
VV		Součet			4,200		

5	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,200	150,00	630,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

6	K	783317101	Krycí jednonásobný standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,200	150,00	630,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 784 Dokončovací práce - malby 15 972,60

7	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	59,150	80,00	4 732,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV		"stěny"					
VV		2,7*12			32,400		
VV		"strop"					
VV		4,5*1,5			6,750		
VV		"zádveří"					
VV		2,0*8			16,000		
VV		4			4,000		
VV		Součet			59,150		

8	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	59,150	50,00	2 957,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

9	K	784181101	Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	59,150	70,00	4 140,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

10	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	59,180	70,00	4 142,60
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FU HK Horova ul. - rekonstrukce strojovny UT
Objekt:
2025-1621 - Rekonstrukce strojovny vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Hradec Králové

GŘ FU Praha

Vyplň údaj

Veronika Hynková

ing.Fabián

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16. 3. 2025

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH		376 819,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 819,00	21,00%	79 131,99
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	455 950,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FU HK Horova ul. - rekonstrukce strojovny UT

Objekt:

2025-1621 - Rekonstrukce strojovny vytápění

Místo: Hradec Králové

Zadavatel: GŘ FU Praha

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 3. 2025

Projektant: 

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	376 819,00
PSV - Práce a dodávky PSV	376 819,00
713 - Izolace tepelné	27 726,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	126 352,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	54 167,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	165 197,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 377,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FU HK Horova ul. - rekonstrukce strojovny UT
Objekt:

2025-1621 - Rekonstrukce strojovny vytápění

Místo: Hradec KrálovéDatum: 16. 3. 2025

Zadavatel: GR FU PrahaProjektant:

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

376 819,00

DPSVPráce a dodávky PSV

376 819,00

D713Izolace tepelné

27 726,00

1	K	713420813	Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm	m	36,000	110,00	3 960,00
2	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	23,000	121,00	2 783,00
3	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	8,000	165,00	1 320,00
4	M	63154603	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm	m	8,000	385,00	3 080,00
5	M	63154605	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 60/50mm	m	15,000	429,00	6 435,00
6	M	63154033	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/60mm	m	8,000	836,00	6 688,00
7	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2 000,000	1,40	2 800,00
8	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun do 100 m	%	1 500,000	0,44	660,00

D732Ústřední vytápění - strojovny

126 352,00

9	K	732110812	Demontáž rozdělovače nebo sběrače DN přes 100 do 200	m	5,000	198,00	990,00
10	K	732111135	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 150 z trub ocelových bezešvých	kus	2,000	6 600,00	13 200,00
11	K	732111316	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40	kus	2,000	484,00	968,00
12	K	732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50	kus	4,000	572,00	2 288,00
13	K	732111325	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 80	kus	2,000	924,00	1 848,00
14	K	732420813	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 50	kus	3,000	286,00	858,00
15	K	732421412.GRS1	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ALPHA2 32-60 DN 25 výtlač do 6,0 m průtok 2,8 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000	11 220,00	11 220,00
16	K	732422222.GRS1	Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové Magna3 50-40F DN 50 výtlač do 6 m průtok 14 m3/h jednoduché pro vytápění	soubor	1,000	43 065,00	43 065,00
17	K	732422224.GRS	Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové Magna3 50-80F DN 50 výtlač do 8 m průtok 17 m3/h jednoduché pro vytápění	soubor	1,000	50 435,00	50 435,00
18	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	1 000,000	0,92	920,00
19	K	998732293	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro strojovny za zvětšený přesun do 500 m	%	1 000,000	0,56	560,00

D733Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

54 167,00

20	K	733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 50 do 80	m	37,000	66,00	2 442,00
21	K	733111113	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15	m	6,000	418,00	2 508,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	733111117	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	8,000	825,00	6 600,00
23	K	733111118	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50	m	15,000	1 100,00	16 500,00
24	K	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 89x3,6 mm	m	8,000	1 980,00	15 840,00
25	K	7331212251	Demontáž a zpětná montáž sestavy s měřičem tepla a regulátorem diferenčního tlaku	kpl	2,000	2 750,00	5 500,00
26	K	733141103	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových DN 65	kus	2,000	990,00	1 980,00
27	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	14,000	16,50	231,00
28	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 do 50	m	15,000	22,00	330,00
29	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0	m	8,000	27,50	220,00
30	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1 000,000	1,93	1 930,00
31	K	998733293	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun do 500 m	%	100,000	0,86	86,00

D 734

Ústřední vytápění - armatury

165 197,00

32	K	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN do 50	kus	12,000	275,00	3 300,00
33	K	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN přes 50 do 100	kus	4,000	385,00	1 540,00
34	K	7341634251	Filtr DN 32 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	soubor	1,000	3 850,00	3 850,00
35	K	734163426	Filtr DN 50 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	soubor	2,000	5 280,00	10 560,00
36	K	734163427	Filtr DN 65 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	soubor	1,000	7 480,00	7 480,00
37	K	734173213	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 40	soubor	2,000	990,00	1 980,00
38	K	734173214	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 50	soubor	4,000	1 089,00	4 356,00
39	K	734173217	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 80	soubor	2,000	1 650,00	3 300,00
40	K	734192314	Klapka přírubová zpětná DN 50 PN 16 do 100°C samočinná	soubor	2,000	1 650,00	3 300,00
41	K	7341923141	Klapka přírubová zpětná DN 32 PN 16 do 100°C samočinná	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
42	K	734193213	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 40 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel	soubor	4,000	2 640,00	10 560,00
43	K	734193214	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 50 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel	soubor	8,000	4 125,00	33 000,00
44	K	734193216	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 80 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel	soubor	4,000	5 940,00	23 760,00
45	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1	kus	10,000	165,00	1 650,00
46	K	734211113	Ventil závitový od vzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C	kus	2,000	93,50	187,00
47	K	734290824	Demontáž armatury směšovací přivařovací čtyřcestné DN 40	kus	2,000	495,00	990,00
48	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	6,000	308,00	1 848,00
49	K	734295024	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 6/4" se servomotorem, kvs 25 m3/hod	kus	2,000	9 460,00	18 920,00
50	K	734411123	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 50 mm	kus	8,000	935,00	7 480,00
51	K	734411601	Ochranná jímka se závitem do G 1	kus	8,000	1 331,00	10 648,00
52	K	7344211021	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-6 bar průměr 100 mm spodní připojení	kus	8,000	1 375,00	11 000,00
53	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	8,000	466,00	3 728,00
54	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	1 000,000	0,21	210,00
55	K	998734293	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro armatury za zvětšený přesun do 500 m	%	1 000,000	0,45	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 783

Dokončovací práce - nátěry

3 377,00

56	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	29,000	27,50	797,50
57	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	8,000	44,00	352,00
58	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	29,000	49,50	1 435,50
59	K	783617631	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	8,000	99,00	792,00

MaR - ROZPOČET FINANČNÍ ÚŘAD HRADEC KRÁLOVÉ REKONSTRUKCE STROJOVNY VYTÁPĚNÍ

	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT1)				
mark130.2	Domat PLC, procesor i.MX6 UL, OS Linux, LCD 4x20 znaků, 6 tlačítek, Ethernet, RS485, RS232, montáž do dveří rozvaděče, rozměry 172 x 117 x 40 mm, IP65		1	ks	0,00 Kč
RCIO	Kombinovaný modul 30 IO - 8AI, 6AO, 8DI, 8DO, protokol Modbus, galvanické oddělení, montáž na DIN lištu, 217x115x40 mm		1	ks	0,00 Kč
	SOFTWAREVÉ OŽIVENÍ (VYTVOŘENÍ APLIKAČNÍHO SW)		15	db	0,00 Kč
	PERIFERIE				
QAC22	VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 - TES1		1	ks	0,00 Kč
	SMYČKA + KOHOUT - BPH1		1	ks	0,00 Kč
	REGULÁTOR TLAKU 63-630 kPa - BPH1		1	ks	0,00 Kč
QAD22	PŘÍLOŽNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TV1, TV3		2	ks	0,00 Kč
ZVA82.3	ČIDLO ZAPLAVENÍ, 24V – SHL1		1	ks	0,00 Kč
	TROJCESTNÝ REGULAČNÍ VENTIL VČETNĚ POHONU (24V/0-10V) – SRVT1, SRVT3 (2ks. V DODÁVCE ÚT)				
	ROZVADĚČ DT1				
WST7050210	ROZVADĚČ 700x500x250+ÚCHYTY		1	ks	0,00 Kč
	VÝVODKA PG.. S MATICÍ		15	ks	0,00 Kč
LTS25A	Vypínač LTS25A, 3.pól., červený, 25A, panel		1	ks	0,00 Kč
	ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V		1	ks	0,00 Kč
DF10A	SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A		1	ks	0,00 Kč
LP822025	TRANSFORMÁTOR 230/24V 250VA		1	ks	0,00 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.		2	ks	0,00 Kč
B6/1	JISTIČ 6A 1POL.		3	ks	0,00 Kč
RT424730--	Relé RT 2P/8A,230VAC,5mm		3	ks	0,00 Kč
YRT78626--	Patice RT, šroubové vývody, 5mm		3	ks	0,00 Kč
MM216774	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ		1	ks	0,00 Kč
MM216374	UPEVNĚVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE		1	ks	0,00 Kč
MM216557	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ		1	ks	0,00 Kč
MM216867	OVLÁDAČ 2-POLOHOVÝ, S ARETACÍ ČERNÝ I-0, OTOČNÝ		1	ks	0,00 Kč
MM216374	UPEVNĚVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE		1	ks	0,00 Kč
MM216376	ZAPÍNAČÍ KONTAKT		1	ks	0,00 Kč
MM216847	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ, PROSVĚTLENÝ ZELENÝ I-0-II, OTOČNÝ		3	ks	0,00 Kč
MM216374	UPEVNĚVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE		3	ks	0,00 Kč
MM216565	LED 85-264V AC ZELENÁ		3	ks	0,00 Kč
MM216376	ZAPÍNAČÍ KONTAKT		6	ks	0,00 Kč
IK110004--	SVORKA ŘADOVÁ 4mm2		20	ks	0,00 Kč
SFR.4	POJISTKOVÁ SVORKA		5	ks	0,00 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL		1	ks	0,00 Kč
	VÝROBA ROZVADĚČE		1	ks	0,00 Kč

MaR - ROZPOČET FINANČNÍ ÚŘAD HRADEC KRÁLOVÉ REKONSTRUKCE STROJOVNY VYTÁPĚNÍ

	MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS				
	kabel CYKY 3x 2,5		20	m	0,00 Kč
	kabel CYKY 3x 1,5		30	m	0,00 Kč
	kabel JYTY 4x 1		90	m	0,00 Kč
	POKLÁDKA KABELŮ		140	m	0,00 Kč
	VODIČ CY6 ŽLUTOZEL.		30	m	0,00 Kč
	NAPOJENÍ A OZNAČENÍ KABELŮ		11	ks	0,00 Kč
	KOVOVÉ KABELOVÉ ŽLABY 62x50 VČETNĚ KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ NA ZEĎ		10	m	0,00 Kč
	LIŠTA VKLÁDACÍ PVC 40x40		20	m	0,00 Kč
	LIŠTA VKLÁDACÍ PVC 20x20		20	m	0,00 Kč
	TRUBKA OHEBNÁ PVC P35		10	m	0,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL		1	ks	0,00 Kč
	OSTATNÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE MaR		1	ks	0,00 Kč
	DOPRAVA		1	ks	0,00 Kč
	REVIZE		1	ks	0,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ		1	ks	0,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY		1	ks	0,00 Kč
	KOORDINACE, INŽENÝRSKÁ ČINNOST		1	ks	0,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ DOKUMENTACE, DSPS)		1	ks	0,00 Kč
	CELKEM bez DPH				0,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Finanční úřad v Hradci Králové
Objekt:
04 - VRNy

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
FÚ HK

Zhotovitel:

Projektant:


Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	32 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	32 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 000,00	21,00%	6 720,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	38 720,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Finanční úřad v Hradci Králové
Objekt: 04 - VRNy

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: FÚ HK
Zhotovitel:

Datum: 31. 3. 2025
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	32 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	32 000,00
-----------------------------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Finanční úřad v Hradci Králové
Objekt: 04 - VRNy

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: FÚ HK
Zhotovitel:

Datum: 31. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 32 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 32 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

1	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	------------------	--------	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	----------	----------

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	----------	----------

D VRN9 Ostatní náklady 6 000,00

4	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08
Stavba: Finanční úřad v Hradci Králové

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel:
FÚ HK

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			114 599,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			114 599,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	114 599,00	24 065,79
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			138 664,79

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:08

Stavba:Finanční úřad v Hradci Králové

Místo:Hradec Králové

Zadavatel:FÚ HK

Zhotovitel:

Datum:31. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		114 599,00	138 664,79
1	Stavební páce	0,00	0,00
2	ÚT	0,00	0,00
3	MaR	114 599,00	138 664,79
4	VRNy	0,00	0,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		114 599,00	138 664,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Finanční úřad v Hradci Králové rekonstrukce strojovny
Objekt:
01 - Stavební práce

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel:
FÚ HK

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Finanční úřad v Hradci Králové rekonstrukce strojovny
Objekt:

01 - Stavební práce

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: FÚ HK
Zhotovitel:

Datum: 31. 3. 2025
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

784 - Dokončovací práce - malby 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Finanční úřad v Hradci Králové rekonstrukce strojovny
Objekt: 01 - Stavební práce

Místo: Hradec Králové Datum: 31. 3. 2025
Zadavatel: FÚ HK Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000		0,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--	------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,750		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

VV			4,5*1,5		6,750		
VV			4,0		4,000		
VV			Součet		10,750		

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

3	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	3,000		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

VV			"plech na podlaze"				
VV			1,0*3		3,000		
VV			Součet		3,000		

4	K	783314101	Základní jednonásobný nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,200		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

VV			"plech na podlaze"				
VV			1,0*3		3,000		
VV			"zárubeň"				
VV			0,25*(2,0*2+0,8)		1,200		
VV			Součet		4,200		

5	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,200		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

6	K	783317101	Krycí jednonásobný standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,200		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

D 784 Dokončovací práce - malby 0,00

7	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	59,150		0,00
---	---	-----------	--	----	--------	--	------

VV			"stěny"				
VV			2,7*12		32,400		
VV			"strop"				
VV			4,5*1,5		6,750		
VV			"zádveří"				
VV			2,0*8		16,000		
VV			4		4,000		
VV			Součet		59,150		

8	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	59,150		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

9	K	784181101	Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	59,150		0,00
---	---	-----------	---	----	--------	--	------

10	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	59,180		0,00
----	---	-----------	---	----	--------	--	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
FU HK Horova ul. - rekonstrukce strojovny UT
Objekt:
2025-1621 - Rekonstrukce strojovny vytápění

KSO:
Místo: Hradec Králové

CC-CZ:
Datum: 16. 3. 2025

Zadavatel:
GŘ FU Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:


IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: FU HK Horova ul. - rekonstrukce strojovny UT
Objekt:

2025-1621 - Rekonstrukce strojovny vytápění

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: GŘ FU Praha
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 3. 2025
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: FU HK Horova ul. - rekonstrukce strojovny UT
Objekt:

2025-1621 - Rekonstrukce strojovny vytápění

Místo: Hradec KrálovéDatum: 16. 3. 2025

Zadavatel: GŘ FU PrahaProjektant:

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D PSVPráce a dodávky PSV

0,00

D 713Izolace tepelné

0,00

1	K	713420813	Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm	m	36,000		0,00
2	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	23,000		0,00
3	K	713463212	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm	m	8,000		0,00
4	M	63154603	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm	m	8,000		0,00
5	M	63154605	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 60/50mm	m	15,000		0,00
6	M	63154033	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/60mm	m	8,000		0,00
7	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%			0,00
8	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun do 100 m	%			0,00

D 732Ústřední vytápění - strojovny

0,00

9	K	732110812	Demontáž rozdělovače nebo sběrače DN přes 100 do 200	m	5,000		0,00
10	K	732111135	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 150 z trub ocelových bezešvých	kus	2,000		0,00
11	K	732111316	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 40	kus	2,000		0,00
12	K	732111318	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 50	kus	4,000		0,00
13	K	732111325	Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 80	kus	2,000		0,00
14	K	732420813	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 50	kus	3,000		0,00
15	K	732421412.GRS1	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ALPHA2 32-60 DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	1,000		0,00
16	K	732422222.GRS1	Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové Magna3 50-40F DN 50 výtlak do 6 m průtok 14 m3/h jednoduché pro vytápění	soubor	1,000		0,00
17	K	732422224.GRS	Čerpadlo teplovodní mokroběžné přírubové Magna3 50-80F DN 50 výtlak do 8 m průtok 17 m3/h jednoduché pro vytápění	soubor	1,000		0,00
18	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%			0,00
19	K	998732293	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro strojovny za zvětšený přesun do 500 m	%			0,00

D 733Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

0,00

20	K	733110810	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 50 do 80	m	37,000		0,00
21	K	733111113	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15	m	6,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	733111117	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	8,000		0,00
23	K	733111118	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50	m	15,000		0,00
24	K	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách spojované svařováním D 89x3,6 mm	m	8,000		0,00
25	K	7331212251	Demontáž a zpětná montáž sestavy s měřičem tepla a regulátorem diferenčního tlaku	kpl	2,000		0,00
26	K	733141103	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových DN 65	kus	2,000		0,00
27	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	14,000		0,00
28	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 do 50	m	15,000		0,00
29	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 89x5,0	m	8,000		0,00
30	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%			0,00
31	K	998733293	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro rozvody potrubí za zvětšený přesun do 500 m	%			0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

32	K	734100811	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN do 50	kus	12,000		0,00
33	K	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN přes 50 do 100	kus	4,000		0,00
34	K	7341634251	Filtr DN 32 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	soubor	1,000		0,00
35	K	734163426	Filtr DN 50 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	soubor	2,000		0,00
36	K	734163427	Filtr DN 65 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí zátkou	soubor	1,000		0,00
37	K	734173213	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 40	soubor	2,000		0,00
38	K	734173214	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 50	soubor	4,000		0,00
39	K	734173217	Spoj přírubový PN 6/l do 200°C DN 80	soubor	2,000		0,00
40	K	734192314	Klapka přírubová zpětná DN 50 PN 16 do 100°C samočinná	soubor	2,000		0,00
41	K	7341923141	Klapka přírubová zpětná DN 32 PN 16 do 100°C samočinná	soubor	1,000		0,00
42	K	734193213	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 40 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel	soubor	4,000		0,00
43	K	734193214	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 50 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel	soubor	8,000		0,00
44	K	734193216	Klapka mezipřírubová uzavírací DN 80 PN 16 do 120°C disk nerezová ocel	soubor	4,000		0,00
45	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1	kus	10,000		0,00
46	K	734211113	Ventil závitový od vzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C	kus	2,000		0,00
47	K	734290824	Demontáž armatury směšovací přivařovací čtyřcestné DN 40	kus	2,000		0,00
48	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	6,000		0,00
49	K	734295024	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 6/4" se servomotorem, kvs 25 m3/hod	kus	2,000		0,00
50	K	734411123	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 50 mm	kus	8,000		0,00
51	K	734411601	Ochranná jímka se závitem do G 1	kus	8,000		0,00
52	K	7344211021	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-6 bar průměr 100 mm spodní připojení	kus	8,000		0,00
53	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	8,000		0,00
54	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%			0,00
55	K	998734293	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro armatury za zvětšený přesun do 500 m	%			0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 783

Dokončovací práce - nátěry

0,00

56	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	29,000		0,00
57	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	8,000		0,00
58	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	29,000		0,00
59	K	783617631	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm	m	8,000		0,00

MaR - ROZPOČET FINANČNÍ ÚŘAD HRADEC KRÁLOVÉ REKONSTRUKCE STROJOVNY VYTÁPĚNÍ

	Popis	Cena za ks		m.j.	Cena celkem
	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM (DT1)				
mark130.2	Domat PLC, procesor i.MX6 UL, OS Linux, LCD 4x20 znaků, 6 tlačítek, Ethernet, RS485, RS232, montáž do dveří rozvaděče, rozměry 172 x 117 x 40 mm, IP65	10 800,00 Kč	1	ks	10 800,00 Kč
RCIO	Kombinovaný modul 30 IO - 8AI, 6AO, 8DI, 8DO, protokol Modbus, galvanické oddělení, montáž na DIN lištu, 217x115x40 mm	19 800,00 Kč	1	ks	19 800,00 Kč
	SOFTWAREVÉ OŽIVENÍ (VYTVOŘENÍ APLIKAČNÍHO SW)	585,00 Kč	15	db	8 775,00 Kč
	PERIFERIE				
QAC22	VENKOVNÍ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 - TES1	855,00 Kč	1	ks	855,00 Kč
	SMYČKA + KOHOUT - BPH1	1 458,00 Kč	1	ks	1 458,00 Kč
	REGULÁTOR TLAKU 63-630 kPa - BPH1	2 520,00 Kč	1	ks	2 520,00 Kč
QAD22	PŘÍLOŽNÉ TEPLOTNÍ ČIDLO Ni1000 – TV1, TV3	1 080,00 Kč	2	ks	2 160,00 Kč
ZVA82.3	ČIDLO ZAPLAVENÍ, 24V – SHL1	765,00 Kč	1	ks	765,00 Kč
	TROJCESTNÝ REGULAČNÍ VENTIL VČETNĚ POHONU (24V/0-10V) – SRVT1, SRVT3 (2ks. V DODÁVCE ÚT)				
	ROZVADĚČ DT1				
WST7050210	ROZVADĚČ 700x500x250+ÚCHYTY	3 465,00 Kč	1	ks	3 465,00 Kč
	VÝVODKA PG.. S MATICÍ	25,00 Kč	15	ks	375,00 Kč
LTS25A	Vypínač LTS25A, 3.pól., červený, 25A, panel	648,00 Kč	1	ks	648,00 Kč
	ZÁSUVKA SOKLOVÁ 230V	180,00 Kč	1	ks	180,00 Kč
DF10A	SALTEK OCHRANA DA-275 DF 10A	2 520,00 Kč	1	ks	2 520,00 Kč
LP822025	TRANSFORMÁTOR 230/24V 250VA	855,00 Kč	1	ks	855,00 Kč
B10/1	JISTIČ 10A 1POL.	135,00 Kč	2	ks	270,00 Kč
B6/1	JISTIČ 6A 1POL.	135,00 Kč	3	ks	405,00 Kč
RT424730--	Relé RT 2P/8A,230VAC,5mm	117,00 Kč	3	ks	351,00 Kč
YRT78626--	Patice RT, šroubové vývody, 5mm	81,00 Kč	3	ks	243,00 Kč
MM216774	HLAVICE PRO SIGNÁLKY NÍZKÉ - ŽLUTÁ	74,00 Kč	1	ks	74,00 Kč
MM216374	UPEVNŮVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	24,00 Kč	1	ks	24,00 Kč
MM216557	LED 12-30V AC/DC BÍLÁ	115,00 Kč	1	ks	115,00 Kč
MM216867	OVLÁDAČ 2-POLOHOVÝ, S ARETACÍ ČERNÝ I-0, OTOČNÝ	189,00 Kč	1	ks	189,00 Kč
MM216374	UPEVNŮVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	24,00 Kč	1	ks	24,00 Kč
MM216376	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	54,00 Kč	1	ks	54,00 Kč
MM216847	OVLÁDAČ 3-POLOHOVÝ, S ARETACÍ, PROSVĚTLENÝ ZELENÝ I-0-II, OTOČNÝ	225,00 Kč	3	ks	675,00 Kč
MM216374	UPEVNŮVACÍ ADAPTÉR 3 POZICE	24,00 Kč	3	ks	72,00 Kč
MM216565	LED 85-264V AC ZELENÁ	171,00 Kč	3	ks	513,00 Kč
MM216376	ZAPÍNAČÍ KONTAKT	54,00 Kč	6	ks	324,00 Kč
IK110004--	SVORKA ŘADOVÁ 4mm2	10,00 Kč	20	ks	200,00 Kč
SFR.4	POJISTKOVÁ SVORKA	49,00 Kč	5	ks	245,00 Kč
	POMOCNÝ MATERIÁL	1 800,00 Kč	1	ks	1 800,00 Kč
	VÝROBA ROZVADĚČE	9 000,00 Kč	1	ks	9 000,00 Kč

MaR - ROZPOČET FINANČNÍ ÚŘAD HRADEC KRÁLOVÉ REKONSTRUKCE STROJOVNY VYTÁPĚNÍ

	MONTÁŽ VČETNĚ DODÁVKY KABELŮ A KABELOVÝCH TRAS				
	kabel CYKY 3x 2,5	27,00 Kč	20	m	540,00 Kč
	kabel CYKY 3x 1,5	18,00 Kč	30	m	540,00 Kč
	kabel JYTY 4x 1	18,00 Kč	90	m	1 620,00 Kč
	POKLÁDKA KABELŮ	22,00 Kč	140	m	3 080,00 Kč
	VODIČ CY6 ŽLUTOZEL.	25,00 Kč	30	m	750,00 Kč
	NAPOJENÍ A OZNAČENÍ KABELŮ	135,00 Kč	11	ks	1 485,00 Kč
	KOVOVÉ KABELOVÉ ŽLABY 62x50 VČETNĚ KONSTRUKČNÍCH DÍLŮ NA ZEĎ	270,00 Kč	10	m	2 700,00 Kč
	LIŠTA VKLÁDACÍ PVC 40x40	49,00 Kč	20	m	980,00 Kč
	LIŠTA VKLÁDACÍ PVC 20x20	22,00 Kč	20	m	440,00 Kč
	TRUBKA OHEBNÁ PVC P35	13,00 Kč	10	m	130,00 Kč
	DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	1 800,00 Kč	1	ks	1 800,00 Kč
	OSTATNÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE MaR	9 000,00 Kč	1	ks	9 000,00 Kč
	DOPRAVA	1 800,00 Kč	1	ks	1 800,00 Kč
	REVIZE	4 500,00 Kč	1	ks	4 500,00 Kč
	OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ	3 600,00 Kč	1	ks	3 600,00 Kč
	ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	1 080,00 Kč	1	ks	1 080,00 Kč
	KOORDINACE, INŽENÝRSKÁ ČINNOST	1 800,00 Kč	1	ks	1 800,00 Kč
	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE (VÝROBNÍ DOKUMENTACE, DSPS)	9 000,00 Kč	1	ks	9 000,00 Kč
	CELKEM bez DPH				114 599,00 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Finanční úřad v Hradci Králové
Objekt:
04 - VRNy

KSO:
Místo: Hradec Králové

Zadavatel:
FÚ HK

Zhotovitel:

Projektant:


Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Finanční úřad v Hradci Králové
Objekt: 04 - VRNy

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: FÚ HK
Zhotovitel:

Datum: 31. 3. 2025
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00
-----------------------------------	------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Finanční úřad v Hradci Králové
Objekt: 04 - VRNy

Místo: Hradec Králové
Zadavatel: FÚ HK
Zhotovitel:

Datum: 31. 3. 2025
Projektant: 
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00
1	K	013002000	Projektové práce	soubor	1,000		0,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				0,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		0,00
D		VRN7	Provozní vlivy				0,00
3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000		0,00
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
4	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	soubor	1,000		0,00